
Uchwała Nr 89/183/20 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 21 lipca 2020r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ublegającego się 
o awans na stopień nauczycieła mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z kompetencjami art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019, poz. 2215) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Powołuje się Komisję Fgzaminacyjną dla pani Anny Połczyńskiej ubiegającej się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 
1) Cybruch Wiesław — przewodniczący — przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie, 
3) Lupa Arkadiusz — dyrektor Zespołu Szkół Licealnych w Ustrzykach Dolnych, 
4) Haznar-Paradysz Ewa — ekspert z listy MEN, 

5) Korzeniowska Maria — ekspert z listy MEN. 

82 

1. Posiedzenia Komisji EKgzaminacyjnej wyznacza się na 24 sierpnia 2020 roku. 

2. Pracami komisji egzaminacyjnej kieruje przewodniczący komisji. 

$3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji do powiadomienia członków Komisji 

oraz nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

o terminie i miejscu przeprowadzania postępowania egzaminacyjnego. 

$4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

, Marekf Andrich


